
R19001 活動実績書 

年 月 活動内容 

4 

（2022） 

6 

11 

3 

建築等計画書の受理、審査 

同上 

同上 

 4 領家まちづくりの会運営委員会委員改選 

 7 領家まちづくりニュース 30 号発行 

 

 年

間 

メールベースで委員会活動実施 

5 

（2023） 

7 

10 

11 

11 

1 

2 

建築等計画書の受理、審査 

同上 

同上 

同上 

同上 

同上 

 4 領家まちづくりの会運営委員会委員改選 

 6 領家まちづくりニュース 31 号発行 

 

 年

間 

メールベースで委員会活動実施 

6 

（2024） 

5 

5 

7 

10 

11 

2 

建築等計画書の受理、審査 

同上 

同上 

同上 

同上 

同上 

 4 領家まちづくりの会運営委員会委員改選 

 6 領家まちづくりニュース 32 号発行 

 

 年

間 

メールベースで委員会活動実施 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


